录取通知书模板大全
录取通知书模板大全第1篇

家长：
　　祝贺您的孩子成为我校一年级的新生。我校定于6月2日9:00至月日办理新生报名手续，请家长准时带孩子报名入学。进入一年级后，望家长能配合学校，引导孩子尽快适应新的学习生活;继续重视家庭教育，努力为孩子创设一个和谐、宽松的学习环境;密切与学校联系，加强交流和沟通;在关注孩子学习成绩的同时，更注重孩子的身心健康和思想品德教育，促进孩子德、智、体、美等全面发展。愿我们共同努力，让孩子快乐地学习，健康的成长，不断取得新的进步郑州二七优智实验学校20xx年6月一年级新生入学通知书学生家长：祝贺您的孩子成为我校一年级的新生。我校定于6月日9:00至月日办理新生报名手续，请家长准时带孩子报名入学。进入一年级后，望家长能配合学校，引导孩子尽快适应新的学习生活;继续重视家庭教育，努力为孩子创设一个和谐、宽松的学习环境;密切与学校联系，加强交流和沟通;在关注孩子学习成绩的同时，更注重孩子的身心健康和思想品德教育，促进孩子德、智、体、美等全面发展。愿我们共同努力，让孩子快乐地学习，健康的成长，不断取得新的进步
　　郑州二七优智实验学校
　　20xx年6月
录取通知书模板大全第2篇
贵父母(监护人)：
　　根据《中华人民共和国义务教育法》的有关规定，祝贺你的孩子xx成为xx小学一年级新生。根据教育局的统一安排，我校定于月日上午9：00—12：00到我校办理一年级新生报名手续，到时请父母带孩子一同前来。报名时请携带户口簿、入学通知书、预防接种本。
　　进入一年级后，望父母能配合学校，引导孩子尽快适应新的学习生活;继续重视家庭教育，努力为孩子创设一个和谐、宽松的学习环境;密切与学校的联系，加强交流与沟通;在关注孩子学习成绩的同时，更注重孩子的身心健康和思想品德教育，促使孩子德、智、体、美等全面发展。
　　愿我们共同努力，让孩子快乐地学习，健康地成长，不断取得新的进步。
　　xx小学
　　xx年xx月xx日
录取通知书模板大全第3篇
同学：
　　祝贺你已经圆满完成了小学六年的学习任务。根据《中华人民共和国义务教育法》、《中华人民共和国义务教育法实施细则》、赞皇县教育局有关文件精神和学籍管理规定，你被安排到我校初中一年级就读。望你携带本通知书7月1日准时到我校办理注册手续。(仅此一天)
　　联系电话：1512xx864
x老师xx中学
　　xx年x月x日
录取通知书模板大全第4篇
_______同学：
　　祝贺你顺利完成小学阶段学习，升入我校成为20xx级七年级新生!我们全校师生热烈欢迎你的到来!为了你顺利完成入学手续现将有关事项通知如下：1、报到时间：20xx年8月30日8:00 2、报到地点：**************中学3、报到需持本人录取通知书。 4、报到当天学生和家长来校往返途中，要注意交通安全。严禁学生骑机动车。 5、报到时学校对你们进行仪表检查，要求你们不穿奇装异服，不化妆，不佩戴首饰，不染发，不烫发;男生不留长发。仪容不符合要求的新生，须改正后方可入学。
　　*************中学
录取通知书模板大全第5篇
　　20xx冢头镇北街学校暑假通知书尊敬的家长同志：您好!在您的大力支持下，20xx——20xx学年的教育教学工作圆满结束了。在此，北街学校全体教师向您表示衷心感谢。希望在新的学期里能继续得到您的支持!现把我校今年暑假要求告知家长同志，请家长认真阅读，做好相关的工作，确保孩子度过一个愉快的暑假。 (一)放假时间安排根据教体局通知精神，我校今年定于20xx年7月5日正式放暑假，下期8月29日报名，8月31日正式行课。报名时要求携带：1、暑假作业;2、本通知书(家长签字) 。 (二)安全要求1、重视培养孩子的安全意识，做到安全第一，预防一切不安全事故发生。放假期间，孩子的一切活动都应在家长的监护之下进行2、教育学生严禁在河沟、水塘附近玩耍嬉戏、游泳、捉鱼等。禁止学生在不安全的地方活动。随时注意学生动向，随时提醒学生远离危险源，以免发生安全事故。 3、教育学生严格遵守交通规则，严防发生交通事故，不要在公路上玩耍，更不要在公路上骑车或奔跑，不做任何危险的事。 4、教育学生不与陌生人玩耍，不轻信陌生人的话，防止坏人的拐骗，以免发生安全事故。 5、电源插头应安在儿童触摸不到的地方，严格控制火源，不让学生单独使用电、液化气、天然气、柴草煮饭，防止孩子玩火，以免造成危险。 6、在假期要防止子女私自结伴外出走亲访友，父母带孩子外出游玩，带好孩子，以防丢失。 7、教育孩子养成良好的卫生习惯，注意食品卫生，不乱吃零食，防止病从口入。不暴饮暴食，适当控制饮食，保障孩子身体健康。 8、合理安排假期生活，做些力所能及的家务事，同时做好假期复习工作。多读读课外书，增加课外知识，提升各项能力。 9、假期若遭遇突发事件时，要及时拨打求救电话：火警119;交通事故122;匪警110;急救120;希望您和您的家人身体健康，万事如意!谢谢您的合作!
　　冢头镇北街学校
　　20xx年7月3日
录取通知书模板大全第6篇
　　祝贺你考入深圳大学，并预祝你顺利完成学业。现将有关入学事项通知如下：
　　一、报到前应办理好相关手续
　　1．迁移户口
　　（1） 深圳市外的新生入学时，可以自愿选择是否办理户口迁移手续。按有关规定，如入学时不迁移户口，在读期间，学校将不再办理户口迁移手续。凡要求办理户口迁移的新生，须持《录取通知书》到户籍所在地派出所办理《户口迁移证》。户口迁入地址：深圳市南山区南海大道3688号。（管辖派出所：粤海派出所）
　　（2）需要办理户口迁移的新生，请于20xx年9月30日前将相关材料交至深圳大学保卫部户证室（学生宿舍区篷莱客舍一楼，咨询电话：0755-26534963），（注：由于办理入户和新身份证时间约8个月，请新生务必按时交齐材料。）
　　（3）新生到校之日起即可到深圳大学户证室交户籍资料（宜在迎新周内交验完毕）深圳大学考研培训电话15914045918
　　交验材料如下：①《户口迁移证》原件及复印件各1份；②身份证复印件2份（正反复印）；③《录取通知书》复印件1份；④办理二代身份证数码照相回执1张、一寸白底彩照3张（深圳市统一联网照相馆）校内可拍摄地点：1.学生宿舍区凌霄斋一楼；2.西南区雨巷一条街云鸥图文摄影。
　　户口迁移证原件上应注意事项：
　　○1.《户口迁移证》上的姓名、身份证号必须与《录取通知书》上的一致。 ○2.《户口迁移证》必须是打印件，各项目栏要求填写完整、清楚、不得遗漏。涂改处须加盖派出所户政专用章。深圳大学考研QQ群286791075
　　（4）定向培养的学生不迁户口
　　2．迁移党组织关系（咨询电话：0755-26536609;0755-26733250）
　　中共党员新生须开具《中国共产党党员组织关系介绍信》。广东省外党员新生的组织关系介绍信抬头处需写“深圳市委组织部”，省内党员新生的组织关系介绍信抬头处需写“深圳大学党委组织部”，入学报到时请交到所属学院。
　　3．档案补充材料（咨询电话：0755-26558494）
　　如有新生需补充档案材料，补充的各类档案材料需转出单位密封加章，入学报到时，自行交至研究生院档案室（地址：办公楼444室，联系电话：0755-26558494）。
　　二、报到（咨询电话：0755-26538248）
　　1.报到时间：9月12日上午8：30至下午5：00
　　2.报到程序：
　　(1)交验《录取通知书》（交验后交由新生本人保存）。硕士研究生，属应届本科毕业生者必须同时交验本科毕业证书原件（按教育部规定，应届本科生入学时未取得国家承认的本科毕业证书者，取消其硕士生录取资格）。博士研究生，属应届硕士生者必须同时交验硕士学位证书（按教育部规定，应届硕士生入学时未取得国家承认的硕士学位证书者，取消其博士生录取资格）。
　　(2)领取《深圳大学20xx级硕士研究生入学指引》按表办理有关报到手续。
　　3.特别提醒：
　　关于报到地点、接站安排等其他事宜，请于8月中下旬留意我校招生信息网的最新公告。对学校环境不熟悉的同学可查看该网址上公布的学校地图。注意：学校规定在报到前，不提供住宿，新生提前到校需自行解决住宿。
　　三、入学费用
　　（一）培养费（含论文指导答辩费，不含教材费、资料费）
　　1、博士研究生：博士研究生须缴交人民币10000元/年的学费（按学期缴交，5,000元/学期）。
　　2、硕士研究生
　　20xx年硕士研究生，采用全日制脱产学习方式的'，须缴交人民币8,000元/年的学费（按学期缴费，4,000元/学期）。采用在职学习方式的按《深圳大学20xx年硕士研究生招生简章》公布的学费标准收取，具体每学期缴交金额以《深圳市非税收入缴款通知书》为准。
　　（二）住宿费
　　住宿费最高750元/学期，公寓管理中心根据学校统一安排，按实际住房收费标准收取住宿费（学生公寓管理中心咨询电话：0755-26537141），新生自备床上用品。在职学习的专业学位硕士研究生（法律硕士、社会工作、工商管理、公共管理、项目管理、金融、会计、国际商务、教育）不安排宿舍。
　　特别注意：全日制上课新生如无需学校安排住宿，请在8月5日前将《校外住宿承诺书》（点击下载）以中国邮政EMS寄至深圳大学学生公寓管理中心，凡申请校外住宿者，本学期学校不再安排宿舍；未提交申请者，一经安
　　排，本学期不得退宿。需学校安排住宿者，必须遵守《深圳大学学生宿舍违规处理办法》和《深圳大学学生宿舍管理办法》。
　　四、缴费办法
　　1.学费缴交办法
　　（1）在职学习的专业学位硕士研究生：
　　工商管理（MBA）、公共管理（MPA）、项目管理（MPM）、金融（MF）、会计(MPAcc)、国际商务（MIB）、教育（Ed.M）、法律硕士、社会工作硕士8月17日前根据《深圳市非税收入缴款通知书》上的具体说明到指定的银行缴交学费。(如未收到《深圳市非税收入缴款通知书》请联系相关学院)
　　（2）全日制硕士、博士研究生：
　　全日制硕士、博士研究生新生须在8月17日前将学费（硕士4,000元/学期、博士5,000元/学期，按学期缴费）电汇或转账（电汇、转账填表格式见）到本人校园卡的银行账户（16位数字）内，银行将根据学费标准统一扣取。
　　2.住宿费缴交办法
　　新生（在职学习的专业学位硕士研究生除外，包括法律硕士、社会工作硕士、工商管理硕士、公共管理硕士、项目管理硕士、金融硕士、会计硕士、国际商务硕士、教育硕士）须在8月17日前，将住宿费的最高标准（750元/学期）电汇或转账到本人的校园卡银行账户（16位数字）内，银行将根据学生的实际入住标准统一扣取。
　　注意：需要领取“学费收据”报销的学生，必须于平安银行深圳深大支行（深圳大学西门南侧）的柜台直接缴交学费。费用未按时交清者不予办理报到注册手
　　续。
　　307584021363平安银行咨询电话：95511转3或（0755）86110978、26534383
　　3. 助学贷款申请办理有关说明：
　　国家关于学生的政策性助学贷款分国家助学贷款和生源地助学贷款。学校可协助家庭经济困难学生向银行申请国家助学贷款，但目前国家助学贷款手续相对繁杂、审核严格、审批期限长，建议新生在入学前办理生源地助学贷款。如需申请国家助学贷款，请新生在入校后留意学校相关通知。
　　五、入学要求（咨询电话：0755-26538248）
　　1.按国家招生规定，经我校正式录取的研究生，凭录取通知书按学校有关要求在规定期限内到校办理入学手续。因故不能按期报到者，须在报到日期之前，向学校提出书面申请，并出具有关证明，办理请假手续。请假须经研究生院批准，一般不超过两周。未请假或者请假逾期者，除因不可抗力等正当事由以外，视为放弃入学资格。研究生院咨询电话：0755-26538248。
　　2．对入学复查发现患有疾病的新生，经学校指定的二级甲等以上医院诊断不宜在校学习的，经学校同意，研究生管理部门批准，须办理保留入学资格一年的手续，保留入学资格者应在两周内办理离校手续回家治疗，不具有学籍，不享受在校生待遇。
　　3．为确保宿舍内人身财产的安全，根据《深圳大学学生宿舍管理办法》规定学生宿舍禁止使用或存放煮食（煮水）类设备、电冰箱和洗衣机等电器。请勿携带大功率电器入住宿舍。
　　4．根据《深圳大学学生宿舍管理办法》规定学生宿舍内禁止饲养动物。请勿携带动物入住宿舍。
　　5．为保证校内交通安全，禁止学生在校内驾驶机动车辆，禁止使用电动自行车或电动摩托车。
　　六、特别提示
　　学校设有研究生助研、助教、助管岗位，研究生入校报到后可留意相关单位招聘公告，并按要求申请，若获聘约，有相应岗位报酬。
　　深圳大学研究生招生办
录取通知书模板大全第7篇
考生号：xxxxxx
xx同学：
　　经xx省xx市招生委员会批准，你被xx市高等专科学品味生活的人校科专业全日制录取，按收费。报到时间为年7月20日至7月21生产车间安全心得日止，请凭本通知到校报到。逾期不报到，取消录取资格。
　　xx市高等专科学校
　　xx年xx月xx日
注册须知留意事项：
　　1、请携带考生档案袋、团员还要带团组织关系申办幼儿园的申请报告书。
　　2、报到时请交本通知书、准考证、户口簿复印件(户主页及本人页)、身份证复印件(正反面)、大学生法律意识社会调查报告交费存折或银行卡的复印件(工商银行开户)。
　　3、一次性代收用度(校服、床上用品、军训)共xx元，需现金缴纳。
　　4、进学通知书不得转给他人使用，不得涂改，涂改无效。
录取通知书模板大全第8篇
xx家长(监护人)：
　　你的子女(被监护人)xx已到小学入学年龄，根据《中华人民共和国义务教育法》的有关规定，现通知你于7月13日，携带被监护人和下列有关证明材料(原件及复印件)到本校办理入学手续。
　　1、监护人身份证;
　　2、户口本;
　　3、儿童计划免疫证。
　　xxx小学
　　xx年6月28日
录取通知书模板大全第9篇
　　___________先生/小姐：
　　非常高兴地通知您，您应聘我们公司的___________职位，经审核，决定予以录
　　用。我公司将为您提供良好的发展机会、舒适的工作环境与合适的职业发展规划。
　　请您在____月____日来公司报到，并携带以下证件：
　　4. 两张一寸免冠彩色照片，
　　5. 身份证、
　　6. 毕业证书、学位证书、相关职业资格证书的原件及复印件。
　　如果您还有其他问题，请与我公司联系，联系电话：___________。
　　河南华洋环保科技有限公司
　　人事部
录取通知书模板大全第10篇
　　编号：HR002
__________先生/小姐：
　　祝贺您，经本酒店面试审核，您已被录取为安义金鼎大酒店的一员，在__________部门__________职位接受培训并试用工作。同时感谢您对本酒店的信任！请您带齐以下物品于________年_______月______日前来酒店办公室办理相关入职手续！
　　1、身份证原件及身份证复印件 张（另，财务与保安人员还需带户口本原件及户口本复印件一张）；（必备）
　　2、一寸彩色免冠相片 张；（必备）
　　3、个人学历证原件及复印件一份；
　　4、保安人员提供本人户口所在地派出所开具的《个人无犯罪前科证明》；
　　备注：如您超过最后报到日期未报到，将视为自动放弃。如因特殊原因不能如期报到或有其他疑问，请致电酒店办公室咨询。联系电话
　　金鼎大酒店办公室
录取通知书模板大全第11篇
　　尊敬的 先生：

　　德鲁克咨询（济南）有限公司荣幸地聘请您为：
　　职位：
　　直属上级： 工作地点：
　　生效日期为： 年 月 日
　　经协议您在德鲁克咨询（济南）有限公司的每月税前工资为人民币 元
　　整，社会保险和公积金将按照国家相关规定支付，除工资以外的公司福利按照公司的相关制度执行。
　　同时您也必须遵守本公司规定，保守公司机密。您的薪资是保密的请不要向
　　任何人透露，如果我们发现您以任何形式透露了您的薪资公司有权与您解除劳动关系。
　　如有任何问题，请与我们联系。
　　德鲁克咨询（济南）有限公司
　　日期 年 月 日 受聘人
　　地址：济南市高新区汇展国际花园1号楼9层
录取通知书模板大全第12篇
　　___________先生/小姐：
　　非常高兴地通知您，您应聘我们公司的___________职位，经审核，决定予以录
　　用。我公司将为您提供良好的发展机会、舒适的工作环境与合适的职业发展规划。
　　请您在____月____日来公司报到，并携带以下证件：
　　1. 两张一寸免冠彩色照片，
　　2. 身份证、
　　3. 毕业证书、学位证书、相关职业资格证书的原件及复印件。
　　如果您还有其他问题，请与我公司联系，联系电话：___________。
　　河南华洋环保科技有限公司
　　人事部